
Protokół Nr 169/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 18 lipca 2022 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta, członek Zarządu, Skarbnik Powiatu oraz 

naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwały Zarządu Powiatu: 

-w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Marzenie Peruckiej-Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 2-Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku do reprezentowania Powiatu 

Kluczborskiego w ramach projektu Edukacyjna Sieć Antysmogowa, 

3.Pismo Dyrektora DPS w Kluczborku w sprawie prośby o zatrudnienie w ramach robót 

publicznych pracownika na stanowisko pomoc kuchenna w wymiarze 1,0 etatu wraz  

z późniejszym zatrudnieniem po zakończeniu robót. 

4.Pismo Starosty Kluczborskiego dotyczące wyrażenia zgody na zorganizowanie robót 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku na stanowisku pomocy 

administracyjnej w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

5.Pismo Dyrektora DPS w Gierałcicach w sprawie wyrażenia zgody na naprawę dachu  

grupy I pokrytego papą i częściowo blachą oraz łącznika między dachami. 

6.Pismo w sprawie wyznaczenia dwóch osób do podpisania umowy na 2022 r. o dopłatę  

w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej.  

7.Wolne wnioski. 

8.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 07.07.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 168/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek 

Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 169/651/2022. 
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Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.55.2022.KA z dnia 13 lipca 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie od 1 stycznia 2022r. podwyżek uposażeń i wzrostu pozostałych należności 

strażaków pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Kluczborku, w ramach realizacji przedsięwzięcia Wzmacnianie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy. Dotacja w kwocie  45.816,00 zł.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek 

Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 169/652/2022. 
Następnie przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie wydatków. 

Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z zakończeniem postępowań 

przetargowych dla zadania pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania  

i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19", celem zabezpieczenia 

wydatków w ramach dokonywanych zakupów w projekcie.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek 

Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 169/653/2022. 
Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa pani Marzenie Peruckiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2-Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego  

w ramach projektu Edukacyjna Sieć Antysmogowa. 

Udziela się pełnomocnictwa pani Marzenie Peruckiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2-

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku do reprezentowania Powiatu 

Kluczborskiego w ramach projektu Ogólnopolska Sieć Komputerowa dotyczącego 

Edukacyjnej Sieci Antysmogowej realizowanego przez Naukową i Akademicką Sieć 

Komputerową - Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie (NASK). 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek 

Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 169/654/2022. 
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Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora DPS w Kluczborku w sprawie zatrudnienia  

w ramach robót publicznych pracownika na stanowisko pomoc kuchenna w wymiarze  

1,0 etatu wraz z późniejszym zatrudnieniem po zakończeniu robót. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zatrudnienie pracownika  

w ramach robót publicznych w DPS w Kluczborku na stanowisku pomoc kuchenna 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Lesław Czernik – Wicestarosta oraz Artur Nowak – Członek Zarządu. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym 

wyrażenia zgody na zorganizowanie robót publicznych w Starostwie Powiatowym  

w Kluczborku na stanowisku pomocy administracyjnej w Wydziale Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Starosty Kluczborskiego postanowił wyrazić 

zgodę na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych w Starostwie Powiatowym   

w Kluczborku na stanowisku pomoc administracyjna. 

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Lesław Czernik – Wicestarosta oraz Artur Nowak – Członek Zarządu. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora DPS w Gierałcicach  

w sprawie wyrażenia zgody na naprawę dachu grupy I pokrytego papą i częściowo blachą 

oraz łącznika między dachami. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na naprawę dachu pokrytego 

papą grupy I tj. budynku przylegającego do głównego budynku oraz zabezpieczenia łącznika 

między dachami w ramach środków własnych jednostki. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem w sprawie wyznaczenia dwóch osób  

do podpisania umowy na 2022 r. o dopłatę w ramach Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta  

do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów o dopłatę w ramach Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
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Do punktu 7 porządku 

 

 

Innych spraw nie poruszano.  

 

Do punktu 8 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 168 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


